

前期比較残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

一般社団法人一粒福社会

自 2023年 4月 1日 至 2024年 3月31日(決算仕訳を含む)

単位：円

勘定科目	前期	構成比	当期	構成比	差額	増加率
現金	499,244	1.27	220,037	0.34	-279,207	-55.93
普通預金	18,281,108	46.33	25,212,978	38.94	6,931,870	37.92
定期預金	2,001,590	5.07	22,001,607	33.98	20,000,017	999.21
郵便貯金	368,979	0.94	391,881	0.61	22,902	6.21
現金・預金合計	21,150,921	53.60	47,826,503	73.86	26,675,582	126.12
売掛金	11,942,950	30.26	10,669,238	16.48	-1,273,712	-10.66
売上債権合計	11,942,950	30.26	10,669,238	16.48	-1,273,712	-10.66
有価証券合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
棚卸資産合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
立替金	0	0.00	13,000	0.02	13,000	0.00
未収入金	0	0.00	60,930	0.09	60,930	0.00
他流動資産合計	0	0.00	73,930	0.11	73,930	0.00
流動資産合計	33,093,871	83.86	58,569,671	90.45	25,475,800	76.98
建物	1,158,113	2.93	1,094,944	1.69	-63,169	-5.45
附属設備	1,855,062	4.70	1,703,392	2.63	-151,670	-8.18
車両運搬具	907,084	2.30	604,119	0.93	-302,965	-33.40
工具器具備品	263,211	0.67	550,175	0.85	286,964	109.02
有形固定資産計	4,183,470	10.60	3,952,630	6.10	-230,840	-5.52
無形固定資産計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
敷金	2,053,000	5.20	2,053,000	3.17	0	0.00
差入保証金	10,000	0.03	10,000	0.02	0	0.00
長期前払費用	10,280	0.03	57,210	0.09	46,930	456.52
投資その他の資産合計	2,073,280	5.25	2,120,210	3.27	46,930	2.26
固定資産合計	6,256,750	15.85	6,072,840	9.38	-183,910	-2.94
創立費	111,750	0.28	111,750	0.17	0	0.00
繰延資産合計	111,750	0.28	111,750	0.17	0	0.00
資産合計	39,462,371	100.00	64,754,261	100.00	25,291,890	64.09
仕入債務合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
未払法人税等	70,000	0.18	70,000	0.11	0	0.00
預り金	194,177	0.49	462,658	0.71	268,481	138.27
仮受金	0	0.00	2,144	0.00	2,144	0.00
他流動負債合計	264,177	0.67	534,802	0.83	270,625	102.44
流動負債合計	264,177	0.67	534,802	0.83	270,625	102.44
長期借入金	2,814,541	7.13	2,434,541	3.76	-380,000	-13.50
固定負債合計	2,814,541	7.13	2,434,541	3.76	-380,000	-13.50
負債合計	3,078,718	7.80	2,969,343	4.59	-109,375	-3.55
資本金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
新株式申込証拠金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00

前期比較残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

一般社団法人一粒福社会

自 2023年 4月 1日 至 2024年 3月31日(決算仕訳を含む)

単位：円

勘定科目	前期	構成比	当期	構成比	差額	増加率
資本準備金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
資本剰余金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
利益準備金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
任意積立金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
繰越利益	20,534,012	52.03	36,383,653	56.19	15,849,641	77.19
当期純損益金額	15,849,641	40.16	25,401,265	39.23	9,551,624	60.26
繰越利益剰余金合計	36,383,653	92.20	61,784,918	95.41	25,401,265	69.82
その他利益剰余金合計	36,383,653	92.20	61,784,918	95.41	25,401,265	69.82
利益剰余金合計	36,383,653	92.20	61,784,918	95.41	25,401,265	69.82
自己株式合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
株主資本合計	36,383,653	92.20	61,784,918	95.41	25,401,265	69.82
評価・換算差額等合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
新株予約権合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
純資産合計	36,383,653	92.20	61,784,918	95.41	25,401,265	69.82
負債・純資産合計	39,462,371	100.00	64,754,261	100.00	25,291,890	64.09